
ZARZĄDZENIE NR 113/2022 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia 
I publicznego ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości, położonych w Bargłówce, Kozłowie, Rachowicach 

Na podstawie 

- art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3, art. 31, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.). 

- art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.). 

- par. 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia rady ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2213 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową - w składzie: 

1) Kazimierz Kaczmar - Sekretarz Gminy - przewodniczący komisji, 

2) Tomasz Drwięga - inspektor ds. gospodarki gruntami i działalności 
gospodarczej - członek komisji, 

3) Agnieszka Słomska - inspektor ds. geodezji i gospodarki gruntami - członek 
komisji, 

4) Patryk Zienć - inspektor ds. energii i oświetlenia - członek komisji. 

§ 2. Komisja przetargowa wykona czynności związane z przeprowadzeniem 
w dniu 26 lipca 2022 r. I ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości, położonych w Bargłówce, Kozłowie, Rachowicach - oznaczonych 
numerami działek 1184/238, 1306/238 ark. 1, 370/112 ark. 5, 1024/106 ark. 
11, przeznaczonych w planie zagospodarowania przestrzennego jako teren 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i mieszkaniowo usługowej, oznaczonych 
symbolami I30MN1, B6MU i A16MN2. 

§ 3. Komisja wykona swoje czynności zgodnie z Rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAAF1D30-300D-4465-8EDE-7A0EA43CD4B8. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAAF1D30-300D-4465-8EDE-7A0EA43CD4B8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


